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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogédlne

Rodzaj urzadzenia:

Typ obudowy:

Typ interfejsu (szyny):
Praca w sieci
Technologia podtgczania:

Protokét komunkacyjny danych:

Szybkos¢ transmisji danych:
Wykonanie:

Pasmo czestotliwosci:
Cechy:

Antena

Antena:

Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Rézne

Kolor:

Oprogramowanie / Wymagania systemowe

Wymagany system operacyjny:
Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:
Waga:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

usb-20-300mbps-p-273552.html

QOLTEC 56986 Bezprzewodowy
Ultra szybki mini adapter NANO
WiFi Standard N USB 2.0

300Mbps

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

20,66 zt

16,80 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
47552443
56986

5901878569864

QOLTEC 56986 Bezprzewodowy Ultra szybki mini adapter
NANO WiFi Standard N USB 2.0 300Mbps
Qoltec - Adapter sieciowy - USB 2.0 - 802.11b/g/n - czarny

5901878569864

24 miesigce

Adapter sieciowy

Zewnetrzna
USB 2.0

Bezprzewodowa

IEEE 802.11b, IEEE 802.11q, IEEE 802.11n

300 Mbps

Transmission power: 18 dBm

2.4 GHz

Nano size, technologia MIMO, PiFA Dual-Band Antennas,

opakowanie typu blister

Wewnetrzna

X USB - 4 pin USB Typ A

Czarny

Microsoft Windows, Microsoft Windows 11

1.7cm
2.8cm
0.6 cm
13 g

10 cm
1.5cm
12.7 cm
2049
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Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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